令和　　年　　月　　日
公益財団法人　全日本大学野球連盟
　会　長　　　長　谷　山　　彰　　殿

　　野球連盟
会　長　　　　　　　　　　(印)

新規加盟認可申請書

下記の通り新規加盟大学の申請を致します。

記

　　　１．大学名（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※国・公・私の区別も記載

　　　２．大学所在地

　　　３．創立年月日

　　　４．学長名

　　　５．野球部長名

　　　６．野球部連絡先　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　７．公式戦への参加開始時期

以上